
PROFESSIONAL
HIGH PRESSURE

CLEANERS

NETTOYEURS
PROFESSIONNELS
HAUTE PRESSION

LIMPIADORAS
PROFESIONALES

ALTA PRESION

IDROPULITRICI
PROFESSIONALI

AD ALTA PRESSIONE

H I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S
PROFIJET



Made in Italy

H I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S
PROFIJET



HOTWATER
GAMMA X

GAMMA 304

GAMMA 430

PERLA 430

DEVIL 430

HOT BOX 304

HOT BOX 430

HOT SPOT 304

FOKUS

FOKUS XL

HELIOS 304



GAMMASERIESH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S
PROFIJET

GAMMA X

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
GAMMA

X

145

145

150

160

160

175

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
304

RPM
1450

B

H

A

108 x 69 x 110 cm

Fotocellula – Aspirazione detergente alta pressione – Spia mancanza gasolio 
Ritardo accensione caldaia dopo 5” – Spia microperdite
Photocell – Suction of detergent in high pressure – Fuel level indicator
Boiler ignition delay after 5” – Microleakages indicator
Photocellule – Aspiration détergent en haute pression – Témoin niveau gasoil
Retard allumage chaudière après 5” – Témoin micro fuites

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz



HOT WATER HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

GAMMA 430

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

XL 200/21

XL 250/15

100

120

150

150

200

200

200

250

BAR

720

600

900

1260

900

1260

1260

900

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

10

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
GAMMA

430

145

145

150

160

160

175

200

200

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

7,5

7,5

KW

AISI
430

RPM
1450

B

H

A

108 x 69 x 110 cm

Fotocellula – Aspirazione detergente alta pressione – Spia mancanza gasolio 
Ritardo accensione caldaia dopo 5” – Spia microperdite
Photocell – Suction of detergent in high pressure – Fuel level indicator
Boiler ignition delay after 5” – Microleakages indicator
Photocellule – Aspiration détergent en haute pression – Témoin niveau gasoil
Retard allumage chaudière après 5” – Témoin micro fuites

XL: Caldaia/Boiler/Chaudière C3

GAMMA 304

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
GAMMA

304

145

145

150

160

160

175

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KW

AISI
304

RPM
1450

B

H

A

108 x 69 x 110 cm

Fotocellula – Aspirazione detergente alta pressione – Spia mancanza gasolio 
Ritardo accensione caldaia dopo 5” – Spia microperdite
Photocell – Suction of detergent in high pressure – Fuel level indicator
Boiler ignition delay after 5” – Microleakages indicator
Photocellule – Aspiration détergent en haute pression – Témoin niveau gasoil
Retard allumage chaudière après 5” – Témoin micro fuites

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz



PERLA 430 HOT WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
PERLA

430 90

145

145

150

160

160

175

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
430

RPM
1450

B

H

A

108 x 69 x 110 cm

Aspirazione detergente alta pressione
Suction of detergent in high pressure
Aspiration détergent en haute pression

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

PERLA

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

430



DEVIL 430 HOT WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

100

120

170

BAR

720

600

840

LT/H

3.0

3.0

5.5

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

50 HZ
DEVIL

430 90

135

135

140

KG

2,2

2,2

4,0

KW

100/12

120/10

170/14

AISI
430

RPM
1450

B

H

A

98 x 61 x 100 cm

QUALITY
CO NTROL

TOTAL

DEVIL

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

430



HOTBOX304 HOT WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
HOTBOX

304 90

205

205

215

225

225

250

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
304

RPM
1450

B

H

A

98 x 61 x 100 cm

Fotocellula – Aspirazione detergente alta pressione – Spia mancanza gasolio 
Ritardo accensione caldaia dopo 5” – Spia microperdite
Photocell – Suction of detergent in high pressure – Fuel level indicator
Boiler ignition delay after 5” – Microleakages indicator
Photocellule – Aspiration détergent en haute pression – Témoin niveau gasoil
Retard allumage chaudière après 5” – Témoin micro fuites

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

HOTBOX304

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz



HOTBOX430 HOT WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

QUALITY
CO NTROL

TOTAL

HOTBOX430

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
HOTBOX

430 90

205

205

215

225

225

250

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
430

RPM
1450

B

H

A

98 x 61 x 100 cm

Fotocellula – Aspirazione detergente alta pressione – Spia mancanza gasolio 
Ritardo accensione caldaia dopo 5” – Spia microperdite
Photocell – Suction of detergent in high pressure – Fuel level indicator
Boiler ignition delay after 5” – Microleakages indicator
Photocellule – Aspiration détergent en haute pression – Témoin niveau gasoil
Retard allumage chaudière après 5” – Témoin micro fuites

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz



HOTSPOT 304 HOT WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZHOTSPOT 90

205

205

215

225

225

250

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
304

RPM
1450

B

H

A

80 x 120 x 110 cm

Fotocellula – Aspirazione detergente alta pressione – Spia mancanza gasolio 
Ritardo accensione caldaia dopo 5” – Spia microperdite
Photocell – Suction of detergent in high pressure – Fuel level indicator
Boiler ignition delay after 5” – Microleakages indicator
Photocellule – Aspiration détergent en haute pression – Témoin niveau gasoil
Retard allumage chaudière après 5” – Témoin micro fuites

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

HOTSPOT

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

304



FOKUS HOT WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

FOKUS - FOKUS XL

CALDAIA MOBILE
MOBILE BOILER
CHAUDIERE MOBILE

FOKUS

FOKUS XL

600 - 900

900 - 1260

 

LT/H

1ph 230 V

1ph 230 V

50 HZFOKUS 90

100

115

KG

0.250

0.250

KWAISI
430 B

H

A

108 x 69 x 110 cm



HELIOS 304 HOT WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

150/30

200/25

200/30

150

200

200

BAR

1800

1500

1800

LT/H

10

12,5

15

HP

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
HELIOS

304 90

280

290

300

KG

7,5

9

11

KWAISI
304

RPM
1450

B

H

A

120 x 100 x 120 cm

Fotocellula – Aspirazione detergente alta pressione – Spia mancanza gasolio 
Ritardo accensione caldaia dopo 5” – Spia microperdite - Doppia Caldaia
Photocell – Suction of detergent in high pressure – Fuel level indicator
Boiler ignition delay after 5” – Microleakages indicator - Double Boiler
Photocellule – Aspiration détergent en haute pression – Témoin niveau gasoil
Retard allumage chaudière après 5” – Témoin micro fuites - Double Chaudiere

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

HELIOS 

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

304



Made in Italy

COLDWATER
BOX 304

AKUA 304

IGLOO 430

GEKO 430

BRIO 430

SPRINT 430

FURIA 430

PRYSMA 304

BLITZ 430



BOX 304 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
BOX
304 90

85

85

90

95

95

100

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
304

RPM
1450

B

H

A

89 x 64 x 78 cm

Spia microperdite
Microleakages indicator
Témoin micro fuites

BO 304X

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz



AKUA 304 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

(*)

(*)

(*)

(*)

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
AKUA

304 90

90

90

95

98

98

110

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
304

RPM
1450

B

H

A

89 x 64 x 78 cm

Spia microperdite
Microleakages indicator
Témoin micro fuites

(*) Giunto elastico tra pompa e motore
(*) Flexible joint between pump and motor
(*) Joint entre pompe et moteur

AKU 304A 

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz



IGLOO 430 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
IGLOO

430 90

80

80

85

88

88

100

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
430

RPM
1450

B

H

A

90 x 66 x 78 cm

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

IGLOO

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

430

Microperdite
Microleakages
Micro fuites



GEKO 430 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

100

120

150

150

200

200

BAR

720

600

900

1260

900

1260

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
GEKO

430 90

75

75

80

83

83

90

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

KWAISI
430

RPM
1450

B

H

A

80 x 61 x 75 cm

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

GEKO 

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

430



BRIO 430 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

100/12

120/10

170/14

100

120

170

BAR

720

600

780

LT/H

3.0

3.0

5.5

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

50 HZ
BRIO
430 90

40

40

40

KG

2,2

2,2

4

KWAISI
430

RPM
1450

B

H

A

61 x 50 x 48 cm

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

BRIO 

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

430



SPRINT 430 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

100/7 100

BAR

420

LT/H

2.0

HP

1ph 230 V

50 HZ
SPRINT

430 90

20

KG

1,5

KWAISI
430

RPM
2800

B

H

A

40 x 20 x 20 cm

QUALITY
CO NTROL

TOTAL

SPRINT 

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

430



FURIA 430 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERSH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S

PROFIJET

200/30

300/20

500/15

400/18

200

300

500

400

BAR

1800

1200

900

1080

LT/H

15

15

20

20

HP

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
FURIA

430 KG90

180

180

200

200

11

11

18

18

KWAISI
430

RPM
1450

B

H

A

108 x 69 x 110 cm

Giunto elastico tra pompa e motore
Flexible joint between pump and motor
Joint entre pompe et moteur

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

FURIA 

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

430

Microperdite
Microleakages
Micro fuites



PRYSMA 304 COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

Made in Italy

100/12

120/10

150/15

150/21

200/15

200/21

250/15

100

120

150

150

200

200

250

BAR

720

600

900

1260

900

1260

900

LT/H

3.0

3.0

5.5

7.5

7.5

10

10

HP

1ph 230 V

1ph 230 V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

3ph 230-400V

50 HZ
PRISMA

304 90

190

190

210

220

220

240

240

KG

2,2

2,2

4

5,5

5,5

7,5

7,5

KWAISI
304

RPM
1450

B

H

A

98 x 61 x 100 cm

Spia microperdite
Microleakages indicator
Témoin micro fuites

Con 2 o più pompe/motore
With 2 or more pumps/motors
Avec 2 ou plus pompes/moteurs

QUALITY
CO NTROL

TOTAL

PRYSMA 

 On R
eq

ue
st 

- A
 Richiesta- Sur Dem

ande

60Hz

304



BLITZH I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S
PROFIJET

150/11

150/15

200/15

180/21

250/15

150

150

200

180

250

BAR

(*)

(*)

(*)

(*)

(1)

(2)

(2)

(2)

(2)

(1) (2)

660

900

900

1260

900

LT/H

5,5

13

13

13

13

HPBLITZ 90

30

100

100

100

100

KGAISI
430

RPM
1450

B

H

A

50 x 30 x 50 cm
B

H

A

108 x 69 x 110 cm

(*) Rallentatore di giri
(*) RPM Retarder
(*) Ralentisseur de Tours
 

QUALITY

CO NTROL

TOTAL

BLITZ

COLD WATER
HIGH PRESSURE CLEANERS

430



ACCESSORI ACCESSORIES

H.P. HOSE
TUBO ALTA PRESSIONE

DETERGENTS
DETERGENTI

ANTISCALE
ANTICALCARE



PROFIJET di Roberto Toninelli
Via Oriano, 6

25034 Coniolo di Orzinuovi (Bs)
ITALY

For export
export@profijet.it 

Tel. +39 347 2765431

For technical Support
info@profijet.it

Tel. +39 339 7158804

VAT nr. IT01620380194

www.profijet.it

H I G H  P R E S S U R E  C L E A N E R S
PROFIJET


